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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 田中　蒼 カイルアブルー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 39.55 39.55 0.00 0.00 0.00

2 20 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 44.28 44.28 0.00 0.00 0.00

3 2 水谷　ひなた アビーロード ベルホースファーム 46.96 46.96 0.00 0.00 0.00

4 12 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 47.68 47.68 0.00 0.00 0.00

5 4 田中　和真 グランモネ K・Tステーブル 48.81 48.81 0.00 0.00 0.00

6 19 西岡　里美 ココノール ライディングパーク土佐 48.84 48.84 0.00 0.00 0.00

7 5 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 49.17 49.17 0.00 0.00 0.00

8 18 石原　英 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 50.76 50.76 0.00 0.00 0.00

9 14 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 50.88 50.88 0.00 0.00 0.00

10 13 西脇　友彦 グレースデルコルテ SILVANO STABLES 52.57 52.57 0.00 0.00 0.00

11 6 泉　早也圭 エキサイト 乗馬クラブクレイン京都 57.44 57.44 0.00 0.00 0.00

12 8 深水　伸平 ゾマフィー ライディングパーク土佐 59.70 59.70 0.00 0.00 0.00

13 15 方釈　武雄 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ 45.88 45.88 0.00 4.00 4.00

14 7 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 53.67 53.67 0.00 4.00 4.00

15 9 竹田　善郎 アスランZ MRC乗馬クラブ松山 ↓ 54.00 54.00 0.00 4.00 4.00

16 21 平井　勝久 ユニコン ドリームファーム ↓ 60.63 60.63 1.00 4.00 5.00

17 16 奥野　景虎 アスランZ MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 53.58 53.58 0.00 8.00 8.00

18 1 七瀬　大 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 55.52 55.52 0.00 12.00 12.00

E 10 平田　康雄 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:２反抗のため失権

E 11 細見　昌代 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:２反抗のため失権

WD 17 木村　友哉 C'sインパドック 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

山﨑　由紀子

第1競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　PartⅠ
238A.2.1  100cm

11月4日 8:00
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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 44.75 44.75 0.00 0.00 0.00

1 33 岩館　正彦 18634 プレミオン 56463 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 44.75 44.75 0.00 0.00 0.00

3 55 西崎　純郎 13816 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 46.42 46.42 0.00 0.00 0.00

4 23 孝田　有里 26459 ザレッティ 55852 岡山乗馬倶楽部 47.76 47.76 0.00 0.00 0.00

5 10 西崎　純郎 13816 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 48.11 48.11 0.00 0.00 0.00

6 13 仁田原　志起 4047 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 48.65 48.65 0.00 0.00 0.00

7 11 竹田　善郎 17342 オリヴィア 56170 愛媛県馬術連盟 49.36 49.36 0.00 0.00 0.00

8 34 千古　七瀬 11554 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 50.49 50.49 0.00 0.00 0.00

9 50 片山　志保 15660 カント・ジュール 56806 徳島乗馬倶楽部 51.15 51.15 0.00 0.00 0.00

10 36 上村　まゆみ 5560 ザ・ビーチ 55613 上村乗馬苑 52.51 52.51 0.00 0.00 0.00

11 54 竹田　善郎 17342 ダイアモンド・エディション 57562 愛媛県馬術連盟 53.64 53.64 0.00 0.00 0.00

12 52 長澤　優 21837 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 53.75 53.75 0.00 0.00 0.00

13 20 平井　友和 2999 カラカル 54462 ドリームファーム 53.94 53.94 0.00 0.00 0.00

14 7 長澤　優 21837 アッパーアップルパイ 54478 ハーモニーファーム淡路 54.44 54.44 0.00 0.00 0.00

15 22 江見　周作 1783 キャスティル 54309 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 63.37 63.37 0.00 0.00 0.00

16 8 片山　志保 15660 カンナK 56293 徳島乗馬倶楽部 ↓ 48.88 48.88 0.00 4.00 4.00

17 15 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 徳島乗馬倶楽部 ↓ 49.61 49.61 0.00 4.00 4.00

18 5 高嶋　佑典 26488 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 49.98 49.98 0.00 4.00 4.00

19 32 高嶋　佑典 26488 ロードファルクス 56736 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 50.54 50.54 0.00 4.00 4.00

20 38 佐々木　敬祐 15188 シルクボンバイエ 53345 リトルホースクラブ ↓ 50.85 50.85 0.00 4.00 4.00

21 21 村岡　一孝 6302 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 53.02 53.02 0.00 4.00 4.00

22 6 西脇　友彦 17605 ラルフ 54915 SILVANO STABLES ↓ 53.12 53.12 0.00 4.00 4.00

23 19 横田　裕哉 6961 バロン 57511 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 53.96 53.96 0.00 4.00 4.00

24 51 原　麻悠子 18233 ゴールドサクセス 55428 服部緑地乗馬センター ↓ 54.34 54.34 0.00 4.00 4.00

25 47 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ 55.64 55.64 0.00 4.00 4.00

26 16 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベルホースファーム ↓ 55.84 55.84 0.00 4.00 4.00

27 35 吉岡　隼 24304 風露 56393 服部緑地乗馬センター ↓ 57.58 57.58 0.00 4.00 4.00

角谷　尚久

第2競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　PartⅠ　公認
238A.2.1 110cm

11月4日 10:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

28 1 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム ↓ 59.47 59.47 0.00 4.00 4.00

29 18 田中　利幸 21889 ジェームスコパートン 57514 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 60.10 60.10 0.00 4.00 4.00

30 3 吉岡　隼 24304 グランエンツォ 56734 服部緑地乗馬センター ↓ 60.78 60.78 0.00 4.00 4.00

31 42 深水　伸平 6301 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ 61.28 61.28 0.00 4.00 4.00

32 48 櫻井　綾音 28571 I’mコウセイ 56369 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 63.04 63.04 0.00 4.00 4.00

33 17 弊内　結衣 28186 シャイニングライト 55382 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 64.09 64.09 0.00 4.00 4.00

34 24 宗接　元信 25712 ヴァルコＭＺ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 66.38 66.38 0.00 4.00 4.00

35 44 道下　せな 29267 椿 51738 MRC乗馬クラブ松山 ↑ 77.69 77.69 3.00 4.00 7.00

36 2 田中　蒼 27025 カイルアブルー 57521 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 47.40 47.40 0.00 8.00 8.00

37 46 平井　康之 13995 マックワンダー 56479 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 50.44 50.44 0.00 8.00 8.00

38 29 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 (公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↓ 52.00 52.00 0.00 8.00 8.00

39 39 阿日塔 20200 ビクトリアローズA 56178 Tokaiホースパーク ↓ ↓ 54.17 54.17 0.00 8.00 8.00

40 12 脇本　優衣 18243 ボンヌカリテ 57594 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 57.32 57.32 0.00 8.00 8.00

41 37 多田　真基 12733 ブラックスミス 56983 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 62.54 62.54 0.00 8.00 8.00

42 49 仁部　泰夢 29368 タンバルンバ 57382 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ ↓ 64.90 64.90 0.00 8.00 8.00

43 31 西脇　友彦 17605 ペンタゴン 56329 SILVANO STABLES ↑ ↓ 68.06 68.06 0.00 8.00 8.00

44 45 花岡　駿佑 28430 スムースオペレーター 57385 ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↓ 71.63 71.63 1.00 8.00 9.00

45 57 片山　篤 22240 ダンテ・ホワイト 57357 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 71.93 71.93 1.00 8.00 9.00

46 4 岩館　正彦 18634 ザッツフォエヴァー 56732 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↓ 79.02 79.02 3.00 8.00 11.00

47 26 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 55.62 55.62 0.00 12.00 12.00

48 58 田中　利幸 21889 C'sインパドック 57513 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 62.45 62.45 0.00 12.00 12.00

49 14 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム ↓ ↓ ↓ 62.89 62.89 0.00 12.00 12.00

50 40 秋山　康次郎 12053 ルガリ 54326 (公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↓ ↓ 63.22 63.22 0.00 12.00 12.00

51 30 尾崎　希歩 27944 エキサイト 53595 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↓ ↓ 62.39 6.00 68.39 0.00 12.00 12.00

52 53 脇本　優衣 18243 ゼータ 57067 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ ↑ 70.78 70.78 1.00 12.00 13.00

53 59 高嶋　佑典 26488 ルナクレシエンテ 55208 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↓ 87.93 87.93 5.00 8.00 13.00

54 56 泉野　誠吾 29113 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ ↓ 69.93 6.00 75.93 2.00 12.00 14.00
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 45.91 45.91 0.00 0.00 0.00

2 6 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 46.91 46.91 0.00 0.00 0.00

3 18 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 47.61 47.61 0.00 0.00 0.00

4 7 小宅　俊継 11010 ハートリーフ 55374 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 48.08 48.08 0.00 0.00 0.00

5 5 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 49.26 49.26 0.00 0.00 0.00

6 31 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル 50.46 50.46 0.00 0.00 0.00

7 11 高嶋　佑典 26488 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 51.29 51.29 0.00 0.00 0.00

8 19 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベルホースファーム 52.46 52.46 0.00 0.00 0.00

9 12 上村　司 28542 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 52.97 52.97 0.00 0.00 0.00

9 25 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 52.97 52.97 0.00 0.00 0.00

11 24 佐藤　浩之 5391 ハリーゴー 57138 JB北広島乗馬クラブ 53.44 53.44 0.00 0.00 0.00

12 37 西脇　友彦 17605 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES 53.97 53.97 0.00 0.00 0.00

13 34 西田　空花 27431 S.ベロニカ 56555 徳島乗馬倶楽部 53.98 53.98 0.00 0.00 0.00

14 21 池田　大樹 14250 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 55.10 55.10 0.00 0.00 0.00

15 29 阿日塔 20200 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク 55.17 55.17 0.00 0.00 0.00

16 17 吉田　光佑 28296 ゴールデンフラッグ 53162 福岡馬事公苑 55.60 55.60 0.00 0.00 0.00

17 14 三木　翔一朗 18957 モンブラン 53147 一般財団法人　明石乗馬協会 55.90 55.90 0.00 0.00 0.00

18 20 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース 55.97 55.97 0.00 0.00 0.00

19 13 泉　早也圭 18215 チロル 56621 乗馬クラブクレイン京都 56.92 56.92 0.00 0.00 0.00

20 32 田中　利幸 21889 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.95 56.95 0.00 0.00 0.00

21 41 竹田　善郎 17342 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 57.55 57.55 0.00 0.00 0.00

22 1 田中　利幸 21889 ジェームスコパートン 57514 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 62.60 62.60 0.00 0.00 0.00

23 26 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 48.56 48.56 0.00 4.00 4.00

24 22 田中　利幸 21889 C'sパトラッシュ 56043 鹿児島県馬術連盟 ↓ 50.24 50.24 0.00 4.00 4.00

25 44 田中　利幸 21889 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 52.50 52.50 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第3競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　PartⅠ　公認
238A.2.1 120cm

11月4日 12:35
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 9 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ 54.49 54.49 0.00 4.00 4.00

27 15 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 55.73 55.73 0.00 4.00 4.00

28 23 新東　遊行 18226 シーシートップ 57209 イデア馬事苑 ↓ 55.80 55.80 0.00 4.00 4.00

29 43 高嶋　佑典 26488 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 56.34 56.34 0.00 4.00 4.00

30 16 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 57.84 57.84 0.00 4.00 4.00

31 4 佐藤　智美 3792 カヴァーガール 56818 JB北広島乗馬クラブ ↓ 60.14 60.14 0.00 4.00 4.00

32 35 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↑ 63.26 63.26 0.00 4.00 4.00

33 30 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 48.29 48.29 0.00 8.00 8.00

34 2 田中　和真 18390 いろは 56189 K・Tステーブル ↓ ↓ 50.35 50.35 0.00 8.00 8.00

35 8 竹田　善郎 17342 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 50.66 50.66 0.00 8.00 8.00

36 28 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 52.22 52.22 0.00 8.00 8.00

37 36 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 54.41 54.41 0.00 8.00 8.00

38 42 小宅　恵利香 20193 パラダイムシフト 55927 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 57.07 57.07 0.00 8.00 8.00

39 40 稗田　龍馬 12076 コスモスK 56006 リトルホースクラブ ↓ ↓ 57.84 57.84 0.00 8.00 8.00

40 10 小河　弘明 5238 ボロケ・ヴァント・ヘイケ 54930 スプリングフィールド ↓ ↓ 58.18 58.18 0.00 8.00 8.00

41 33 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 58.41 58.41 0.00 8.00 8.00

42 38 岩館　正彦 18634 ザッツフォエヴァー 56732 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 62.97 62.97 0.00 8.00 8.00

3 木村　友哉 29005 C'sインパドック 57513 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑E:落馬のため失権 E

39 服部　統祥 21362 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↓ ↑E:２反抗のため失権 E
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全長 410m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.48 56.48 0.00 0.00 0.00

2 14 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 56.82 56.82 0.00 0.00 0.00

3 17 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 58.62 58.62 0.00 0.00 0.00

4 7 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 58.82 58.82 0.00 0.00 0.00

5 1 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム 58.89 58.89 0.00 0.00 0.00

6 19 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 60.92 60.92 0.00 0.00 0.00

7 4 横田　裕哉 6961 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレイン奈良 63.53 63.53 0.00 0.00 0.00

8 8 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ 64.61 64.61 0.00 0.00 0.00

9 6 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 66.76 66.76 0.00 0.00 0.00

10 11 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース 69.16 69.16 0.00 0.00 0.00

11 15 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 56.67 56.67 0.00 4.00 4.00

12 10 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 55634 エンゼル乗馬クラブ ↓ 59.53 59.53 0.00 4.00 4.00

13 21 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 60.50 60.50 0.00 4.00 4.00

14 13 田中　利幸 21889 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 62.46 62.46 0.00 4.00 4.00

15 20 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ 67.47 67.47 0.00 4.00 4.00

16 3 桝井　俊樹 5937 カサノバ 56268 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 58.58 58.58 0.00 8.00 8.00

17 2 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 62.23 62.23 0.00 8.00 8.00

18 16 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.94 67.94 0.00 8.00 8.00

12 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 E:経路違反のため失権 E

18 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:２反抗のため失権 E

9 佐藤　智美 3792 カヴァーガール 56818 JB北広島乗馬クラブ WD

山﨑　由紀子

第4競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　PartⅠ　公認
238A.2.1  130cm

11月4日 13:50
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全長 410m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8A 8B 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 61.13 61.13 0.00 0.00 0.00

2 16 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 62.49 62.49 0.00 0.00 0.00

3 2 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ 63.27 63.27 0.00 0.00 0.00

4 5 上野　剛 5490 ベルディR 55604 上野乗馬苑 64.75 64.75 0.00 0.00 0.00

5 3 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島乗馬倶楽部 66.37 66.37 1.00 0.00 1.00

6 10 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン京都 69.88 69.88 1.00 0.00 1.00

7 14 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 66.04 66.04 1.00 4.00 5.00

8 12 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ 66.40 66.40 1.00 4.00 5.00

9 8 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 67.43 67.43 1.00 4.00 5.00

10 15 平井　友和 2999 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ 68.72 68.72 1.00 4.00 5.00

11 6 高嶋　佑典 26488 CRNガルバナイズド 56928 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 68.91 68.91 1.00 4.00 5.00

12 4 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドウ 57565 霧島高原乗馬クラブ ↓ 71.63 71.63 2.00 4.00 6.00

13 13 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 60.89 60.89 0.00 8.00 8.00

14 1 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ 71.78 71.78 2.00 8.00 10.00

15 7 佐藤　浩之 5391 フォーラン 55889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 72.06 72.06 2.00 8.00 10.00

16 9 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 64.27 64.27 0.00 12.00 12.00

11 横田　裕哉 6961 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレイン奈良 WD

平山　一哉

第5競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　PartⅠ　公認
238A.2.1  140cm

11月4日 15:00
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 藤川　麗香 ファルーカ ドリームファーム 32.00 32.00 0 0 0

2 12 小山　孝子 ファルーカ ドリームファーム 34.64 34.64 0 0 0

3 9 瀬戸　祐樹 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 36.82 36.82 0 0 0

4 7 稗田　龍馬 デメルＣ リトルホースクラブ 39.60 39.60 0 0 0

5 6 西脇　友彦 フォレスト SILVANO STABLES 41.11 41.11 0 0 0

6 5 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ 42.85 42.85 0 0 0

7 10 上田　茂樹 オーロラビジョン MRC乗馬クラブ広島 43.54 43.54 0 0 0

8 11 古谷　純子 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 55.63 55.63 0 0 0

9 3 井上　大輔 チャーリー MRC乗馬クラブ広島 56.32 56.32 1 0 1

WD 8 西田　翔 コスモスD ライディングパーク土佐

OP 2 正井　基行 ファンシー 服部緑地乗馬センター ↑ 69.70 69.70 4 4 8

OP 4 清水　宏宣 ラウレア 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 64.61 64.61 3 4 7

角谷　尚久

第6競技

みっきぃビギナーズジャンプ　PartⅠ
基準A準拠　ローカル　60cm

11月4日 11:30
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第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　partⅠ
基準A準拠　ローカル　80cm

全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 尾家　星斗 シオン ハーモニーファーム淡路 37.69 37.69 0 0 0

2 30 尾家　星斗 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 38.10 38.10 0 0 0

3 42 永合　更良々 ルナクレシエンテ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 39.13 39.13 0 0 0

4 3 藤川　麗香 ファルーカ ドリームファーム 40.22 40.22 0 0 0

5 24 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 40.81 40.81 0 0 0

6 39 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 41.25 41.25 0 0 0

7 11 西脇　友彦 フォレスト SILVANO STABLES 41.36 41.36 0 0 0

8 13 三嶋　豊 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 41.99 41.99 0 0 0

9 28 田中　香子 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 43.22 43.22 0 0 0

10 15 小山　孝子 ファルーカ ドリームファーム 43.90 43.90 0 0 0

11 26 上田　宣明 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 44.63 44.63 0 0 0

12 18 山本　恵理 ライトニングボルト 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 45.67 45.67 0 0 0

13 01 平井　康之 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 47.08 47.08 0 0 0

14 29 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 47.12 47.12 0 0 0

15 12 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 47.72 47.72 0 0 0

16 41 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 47.81 47.81 0 0 0

17 27 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 47.91 47.91 0 0 0

18 16 坪井　恵子 スティング MRC乗馬クラブ広島 48.48 48.48 0 0 0

19 7 上野　伴嘉 オーロラビジョン MRC乗馬クラブ広島 51.47 51.47 0 0 0

20 38 上野　伴嘉 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 52.59 52.59 0 0 0

21 2 吉岡　隼 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター 53.59 53.59 0 0 0

11月4日 16:15

松尾　博幸
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 14 佐藤　浩之 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 55.15 55.15 0 0 0
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 36 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター 55.75 55.75 0 0 0

24 8 戸上　登紀子 エスピノ イデア馬事苑 55.80 55.80 0 0 0

25 44 平井　友和 グリックススター ドリームファーム 56.69 56.69 1 0 1

26 40 佐藤　浩之 モンブラン JB北広島乗馬クラブ 57.35 57.35 1 0 1

27 1 西脇　友彦 セレーネ SILVANO STABLES 61.85 61.85 2 0 2

28 35 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ ↓ 35.24 35.24 0 4 4

29 19 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↓ 42.28 42.28 0 4 4

30 31 児島　麗子 アヴァンギャルド K・Tステーブル ↓ 42.89 42.89 0 4 4

31 34 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 44.68 44.68 0 4 4

32 21 上田　茂樹 オーロラビジョン MRC乗馬クラブ広島 ↓ 51.87 51.87 0 4 4

33 22 上野　伴嘉 ガブリエル MRC乗馬クラブ広島 ↓ 52.31 52.31 0 4 4

34 10 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↓ 53.20 53.20 0 4 4

35 37 山本　敦子 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 54.27 54.27 0 4 4

36 33 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 58.20 58.20 1 4 5

37 45 片山　志保 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ 48.52 48.52 0 8 8

38 4 井上　大輔 スティング MRC乗馬クラブ広島 ↑ 75.03 75.03 5 4 9

39 43 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター ↑ 77.26 77.26 6 4 10

E 17 今井　知世 アレックス ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

OP 6 松元　依織 ライトニングボルト 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 46.44 46.44 0 0 0

OP 9 清水　宏宣 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 46.67 46.67 0 0 0

OP 20 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 48.27 48.27 0 0 0

OP 23 西崎　純郎 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 36.16 36.16 0 0 0

OP 25 松元　依織 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 67.28 67.28 3 4 7
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Date Time

全長 380m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 12 高嶋　佑典 ロードファルクス 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 48.25 48.25 0.00 48.25

2 11 藤井　佑樹 いろは K・Tステーブル 50.78 50.78 0.00 50.78

3 34 三嶋　豊 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 51.62 51.62 0.00 51.62

4 30 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 53.91 53.91 0.00 53.91

5 1 江見　周作 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 54.25 54.25 0.00 54.25

6 39 小河　真樹 アリゾナ スプリングフィールド 55.12 55.12 0.00 55.12

7 28 奥野　貴匡 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 55.27 55.27 0.00 55.27

8 10 小河　真樹 ダーレーアラビアン スプリングフィールド 55.32 55.32 0.00 55.32

9 32 石原　英 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 52.53 52.53 4.00 56.53

10 38 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 56.66 56.66 0.00 56.66

11 3 水谷　ひなた アビーロード ベルホースファーム ↑ 57.19 57.19 0.00 57.19

12 17 神谷　新治 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 57.43 57.43 0.00 57.43

13 29 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↑ 57.75 57.75 0.00 57.75

14 35 桝井　光 オリヴィア 愛媛県馬術連盟 ↓ 53.82 53.82 4.00 57.82

15 37 平井　勝久 ユニコン ドリームファーム 58.16 58.16 0.00 58.16

16 13 的場　文彦 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 54.75 54.75 4.00 58.75

17 33 田中　和真 グランモネ K・Tステーブル ↓ 55.09 55.09 4.00 59.09

18 16 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 59.11 59.11 0.00 59.11

19 27 永合　更良々 ルナクレシエンテ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 59.16 59.16 0.00 59.16

20 21 正岡　光代 オリヴィア 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 52.77 52.77 8.00 60.77

21 36 坂光　栞奈 ハリーゴー JB北広島乗馬クラブ 61.01 61.01 0.00 61.01

角谷　尚久

第8競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　PartⅡ
239.263.C  95cm

11月5日 8:40
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

22 40 江見　周作 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 61.15 61.15 0.00 61.15

23 20 奥野　景虎 アスランZ MRC乗馬クラブ松山 ↓ 58.77 58.77 4.00 62.77

24 7 竹田　善郎 アスランZ MRC乗馬クラブ松山 65.55 65.55 0.00 65.55

25 14 村上　晃信 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 65.79 65.79 0.00 65.79

26 4 藤川　麗香 ファルーカ ドリームファーム ↑ 66.81 66.81 0.00 66.81

27 22 瀬戸　祐樹 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 62.97 62.97 8.00 70.97

28 15 冨田　侑生 フリースタイル 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 55.64 55.64 16.00 71.64

29 01 平井　友和 グリックススター ドリームファーム 76.19 76.19 0.00 76.19

30 6 正井　基行 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 99.41 99.41 0.00 99.41

E 2 東　昌美 プレミオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↑E:２反抗のため失権

E 9 西脇　友彦 セレーネ SILVANO STABLES ↑ ↑E:２反抗のため失権

E 18 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム ↑ ↑E:２反抗のため失権

E 23 川崎　寛子 カラカル ドリームファーム ↑ ↑E:２反抗のため失権

E 24 鷹野　亜季 ラルフ SILVANO STABLES ↑E:落馬のため失権

E 25 平田　康雄 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:２反抗のため失権

E 26 細見　昌代 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:２反抗のため失権

E 31 松島　更紗 グレースデルコルテ SILVANO STABLES ↑↑E:２反抗のため失権

WD 19 中桐　菜都美 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷

OP 5 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 60.72 60.72 0.00 60.72

OP 8 成瀬　亜紀子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 62.82 62.82 0.00 62.82

OP 41 東　昌美 プレミオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 90.44 90.44 0.00 90.44
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 43 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 45.39 45.39 0.00 45.39

2 59 竹田　善郎 17342 オリヴィア 56170 愛媛県馬術連盟 46.76 46.76 0.00 46.76

3 60 孝田　有里 26459 ザレッティ 55852 岡山乗馬倶楽部 46.98 46.98 0.00 46.98

4 33 仁田原　志起 4047 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 47.24 47.24 0.00 47.24

5 41 岩館　正彦 18634 プレミオン 56463 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 48.87 48.87 0.00 48.87

6 6 岩館　正彦 18634 カイルアブルー 57521 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 45.59 45.59 4.00 49.59

7 40 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 (公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 49.76 49.76 0.00 49.76

8 48 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ 45.91 45.91 4.00 49.91

9 26 佐々木　敬祐 15188 シルクボンバイエ 53345 リトルホースクラブ 50.04 50.04 0.00 50.04

10 56 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 徳島乗馬倶楽部 50.47 50.47 0.00 50.47

11 52 小栗　麻莉乃 28351 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク 50.95 50.95 0.00 50.95

12 57 高嶋　佑典 26488 ルナクレシエンテ 55208 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 51.93 51.93 0.00 51.93

13 49 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 52.06 52.06 0.00 52.06

14 34 片山　志保 15660 カンナK 56293 徳島乗馬倶楽部 52.47 52.47 0.00 52.47

15 21 平井　康之 13995 マックワンダー 56479 服部緑地乗馬センター 52.50 52.50 0.00 52.50

16 50 有田　奏司郎 28097 ピチカートクイーン 50318 リトルホースクラブ ↓ 48.60 48.60 4.00 52.60

17 44 桐野　紗羅 29075 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 52.96 52.96 0.00 52.96

18 9 竹田　善郎 17342 ダイアモンド・エディション 57562 愛媛県馬術連盟 53.31 53.31 0.00 53.31

19 24 本田　成美 26850 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 53.73 53.73 0.00 53.73

20 54 原　麻悠子 18233 ゴールドサクセス 55428 服部緑地乗馬センター 54.29 54.29 0.00 54.29

21 32 横田　裕哉 6961 バロン 57511 乗馬クラブクレイン奈良 54.44 54.44 0.00 54.44

22 38 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.04 55.04 0.00 55.04

23 14 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベルホースファーム 55.20 55.20 0.00 55.20

24 63 片山　志保 15660 カント・ジュール 56806 徳島乗馬倶楽部 ↓ 51.77 51.77 4.00 55.77

25 11 脇本　優衣 18243 ゼータ 57067 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.98 55.98 0.00 55.98

26 47 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ 52.18 52.18 4.00 56.18

27 62 吉岡　隼 24304 風露 56393 服部緑地乗馬センター 56.22 56.22 0.00 56.22

28 22 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム 56.34 56.34 0.00 56.34

神崎　光司

第9競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　PartⅡ　公認
239.263.C  105cm

11月5日 11:00
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

29 16 前田　実優 29160 アッパーアップルパイ 54478 ハーモニーファーム淡路 56.42 56.42 0.00 56.42

30 25 上村　まゆみ 5560 ザ・ビーチ 55613 上村乗馬苑 ↓ 52.80 52.80 4.00 56.80

31 55 岡本　佳奈 29161 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 57.51 57.51 0.00 57.51

32 3 吉岡　隼 24304 グランエンツォ 56734 服部緑地乗馬センター 57.87 57.87 0.00 57.87

33 27 長谷川　広樹 18014 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 50.00 50.00 8.00 58.00

34 30 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 58.13 58.13 0.00 58.13

35 64 宗接　元信 25712 ヴァルコＭＺ 57572 ハーモニーファーム淡路 60.72 60.72 0.00 60.72

36 42 弊内　結衣 28186 シャイニングライト 55382 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 56.81 56.81 4.00 60.81

37 20 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 61.04 61.04 0.00 61.04

38 18 櫻井　綾音 28571 I’mコウセイ 56369 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 57.13 57.13 4.00 61.13

39 61 脇本　優衣 18243 ボンヌカリテ 57594 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 57.34 57.34 4.00 61.34

40 5 正井　基行 15627 ビーノ 56520 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 57.39 57.39 4.00 61.39

41 36 長沼　隆史 28386 ゴールドアリオン 54372 甲南大学体育会馬術部 61.49 61.49 0.00 61.49

42 15 竹原　彩香 22243 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 53.71 53.71 8.00 61.71

43 37 松島　更紗 27601 グレースデルコルテ 56879 SILVANO STABLES 64.89 64.89 0.00 64.89

44 58 仁部　泰夢 29368 タンバルンバ 57382 乗馬クラブクレイン福岡 65.11 65.11 0.00 65.11

45 39 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 55.08 55.08 12.00 67.08

46 23 花岡　駿佑 28430 スムースオペレーター 57385 ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 68.66 68.66 0.00 68.66

47 51 尾崎　希歩 27944 エキサイト 53595 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 65.09 65.09 4.00 69.09

48 29 秋山　康次郎 12053 ルガリ 54326 (公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↓ 61.13 61.13 8.00 69.13

49 19 木村　友哉 29005 C'sインパドック 57513 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 58.12 58.12 12.00 70.12

50 7 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 70.79 70.79 0.00 70.79

51 2 高嶋　佑典 26488 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 71.82 71.82 0.00 71.82

52 1 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 60.21 60.21 12.00 72.21

53 46 方釈　武雄 18855 タイガーキングダム 56608 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.10 57.10 16.00 73.10

54 12 高橋　義明 29380 チロル 56621 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↓ 70.93 70.93 4.00 74.93

55 53 豊原　浩 25427 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES ↓ ↑ 93.55 93.55 4.00 97.55

56 31 泉野　誠吾 29113 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 88.23 88.23 16.00 104.23

4 川崎　寛子 13815 カラカル 54462 ドリームファーム ↑↑E:２反抗のため失権 E

8 有田　奏司郎 28097 オベリックス 51330 リトルホースクラブ E:２反抗のため失権 E

13 濱名　佳那 29231 ロードファルクス 56736 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

17 田中　絵里子 28516 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

28 井上　もか 29370 ライズ 57308 乗馬クラブクレイン福岡 ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

35 横田　知暁 29073 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

45 道下　せな 29267 椿 51738 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑↓ ↑E:２反抗のため失権 E

10 原　麻悠子 18233 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター WD
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 28 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 47.58 47.58 0.00 47.58

2 29 高嶋　佑典 26488 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 49.33 49.33 0.00 49.33

3 26 小宅　俊継 11010 ハートリーフ 55374 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 51.43 51.43 0.00 51.43

4 21 田中　利幸 21889 C'sパトラッシュ 56043 鹿児島県馬術連盟 51.79 51.79 0.00 51.79

5 1 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム ↓ 48.30 48.30 4.00 52.30

6 10 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 49.72 49.72 4.00 53.72

7 34 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ ↓ 49.79 49.79 4.00 53.79

8 4 田中　和真 18390 いろは 56189 K・Tステーブル 54.48 54.48 0.00 54.48

9 24 三木　翔一朗 18957 モンブラン 53147 一般財団法人　明石乗馬協会 54.49 54.49 0.00 54.49

10 42 小宅　恵利香 20193 パラダイムシフト 55927 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 55.82 55.82 0.00 55.82

11 32 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース 56.13 56.13 0.00 56.13

12 20 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↓ 53.11 53.11 4.00 57.11

13 37 竹田　善郎 17342 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 57.58 57.58 0.00 57.58

14 22 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 59.55 59.55 0.00 59.55

15 23 池田　大樹 14250 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 52.27 52.27 8.00 60.27

16 2 片山　篤 22240 ダンテ・ホワイト 57357 徳島乗馬倶楽部 60.67 60.67 0.00 60.67

17 9 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 61.13 61.13 0.00 61.13

18 38 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベルホースファーム ↑ 61.55 61.55 0.00 61.55

19 6 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 ↓ 57.61 57.61 4.00 61.61

20 33 吉田　光佑 28296 ゴールデンフラッグ 53162 福岡馬事公苑 ↑ 55.82 6.00 61.82 0.00 61.82

21 3 小河　弘明 5238 ボロケ・ヴァント・ヘイケ 54930 スプリングフィールド ↓ 58.08 58.08 4.00 62.08

22 19 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 62.66 62.66 0.00 62.66

23 16 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ 58.82 58.82 4.00 62.82

24 30 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 55.49 55.49 8.00 63.49

25 35 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 60.41 60.41 4.00 64.41

山﨑　由紀子

第10競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　PartⅡ　公認
239.263.C  115cm

11月5日 12:45
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

26 11 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 65.54 65.54 0.00 65.54

27 39 田中　利幸 21889 ジェームスコパートン 57514 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 68.85 68.85 0.00 68.85

28 5 稗田　龍馬 12076 コスモスK 56006 リトルホースクラブ ↑ 69.70 69.70 0.00 69.70

29 15 阿日塔 20200 ビクトリアローズA 56178 Tokaiホースパーク ↑ ↓ 67.67 67.67 4.00 71.67

30 41 岩館　正彦 18634 ザッツフォエヴァー 56732 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 68.06 68.06 4.00 72.06

31 13 多田　真基 12733 ブラックスミス 56983 岡山乗馬倶楽部 ↓ 73.13 73.13 4.00 77.13

32 40 村岡　一孝 6302 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↑ 77.26 77.26 0.00 77.26

33 14 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 74.85 74.85 4.00 78.85

34 36 上村　司 28542 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 ↑ 80.07 80.07 0.00 80.07

35 12 千古　七瀬 11554 シャンパショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↑ 72.96 72.96 8.00 80.96

7 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑E:落馬のため失権 E

17 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↓ ↓ ↑E:２反抗のため失権 E

25 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↑↑E:２反抗のため失権 E

27 服部　統祥 21362 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

8 田中　利幸 21889 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク WD

18 新東　遊行 18226 シーシートップ 57209 イデア馬事苑 WD

31 深水　伸平 6301 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 WD
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10A 10B 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 11 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 55.28 55.28 0.00 55.28

2 18 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 55.76 55.76 0.00 55.76

3 19 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 57.40 57.40 0.00 57.40

4 15 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 57.59 57.59 0.00 57.59

5 13 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 58.10 58.10 0.00 58.10

6 6 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 55634 エンゼル乗馬クラブ 60.19 60.19 0.00 60.19

7 1 桝井　俊樹 5937 カサノバ 56268 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 57.85 57.85 4.00 61.85

8 7 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 64.41 64.41 0.00 64.41

9 22 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 60.89 60.89 4.00 64.89

10 10 田中　利幸 21889 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 65.65 65.65 0.00 65.65

11 20 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 64.96 64.96 4.00 68.96

12 3 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 69.45 69.45 4.00 73.45

13 17 佐藤　智美 3792 カヴァーガール 56818 JB北広島乗馬クラブ ↓ 73.99 73.99 4.00 77.99

14 14 小栗　麻莉乃 28351 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク ↓ ↓ ↓ 66.60 66.60 12.00 78.60

15 4 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ ↓ 70.82 70.82 8.00 78.82

16 5 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 75.88 75.88 4.00 79.88

17 16 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 72.93 72.93 12.00 84.93

18 21 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↑ 81.46 81.46 12.00 93.46

2 小宅　俊継 11010 ハートリーフ 55374 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑↑E:２反抗のため失権 E

9 西田　空花 27431 S.ベロニカ 56555 徳島乗馬倶楽部 ↑E:落馬のため失権 E

8 藤川　優香 25123 ル・アンプルール 56880 ドリームファーム WD

12 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 WD

松尾　博幸

第11競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　PartⅡ　公認
239.263.C  125cm

11月5日 14:25
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 11A 11B 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 8 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 60.45 60.45 0.00 60.45

2 1 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.60 56.60 4.00 60.60

3 2 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 60.89 60.89 0.00 60.89

4 14 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 62.24 62.24 0.00 62.24

5 16 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島乗馬倶楽部 62.52 62.52 0.00 62.52

6 12 高嶋　佑典 26488 CRNガルバナイズド 56928 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 65.97 65.97 0.00 65.97

7 15 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 58.51 58.51 8.00 66.51

8 5 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ 63.03 63.03 4.00 67.03

9 9 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ 63.08 63.08 4.00 67.08

10 4 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ 67.48 67.48 0.00 67.48

11 6 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 63.56 63.56 4.00 67.56

12 10 横田　裕哉 6961 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 66.49 66.49 4.00 70.49

13 7 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 68.65 68.65 4.00 72.65

14 3 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 71.95 71.95 4.00 75.95

15 11 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドウ 57565 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 73.00 73.00 8.00 81.00

16 13 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 69.70 69.70 16.00 85.70

平山　一哉

第１2競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　partⅡ　公認
239.263.C  135cm

11月5日 15:35
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 佐藤　浩之 5391 フォーラン 55889 JB北広島乗馬クラブ ↓ 65.23 65.23 4.00 69.23

2 1 上野　剛 5490 ベルディR 55604 上野乗馬苑 ↓ 65.68 65.68 4.00 69.68

3 2 平井　友和 2999 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ 67.15 67.15 4.00 71.15

平山　一哉

第13競技

みっきぃ大障害Ｂ　Ｓ＆Ｈ　公認
239.263.C  145cm

11月5日 16:18
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 22 中桐　菜都美 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷 34.35 34.35 0 0 0

2 12 下村　早希 シオン ハーモニーファーム淡路 35.42 35.42 0 0 0

3 18 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ 36.03 36.03 0 0 0

4 17 青木　美幸 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 38.18 38.18 0 0 0

5 16 井上　千里 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 38.33 38.33 0 0 0

6 10 緒方　文郁 ビクトリアローズA Tokaiホースパーク 39.34 39.34 0 0 0

7 1 宗接　元信 シオン ハーモニーファーム淡路 42.36 42.36 0 0 0

8 11 金田　沙里奈 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 43.00 43.00 0 0 0

9 5 片山　志保 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 43.63 43.63 0 0 0

10 7 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 45.64 45.64 0 0 0

11 19 岩井　豊美 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 46.11 46.11 0 0 0

12 9 吉岡　里彩 コスモスD ライディングパーク土佐 46.52 46.52 0 0 0

13 14 新谷　玲子 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 47.49 47.49 0 0 0

14 15 濱尾　知憲 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 50.42 50.42 0 0 0

15 6 山口　雅郎 フォレスト SILVANO STABLES ↑ 56.31 56.31 1 4 5

E 13 金子　美沙 チャーリー MRC乗馬クラブ広島 E

WD 8 稗田　龍馬 デメルＣ リトルホースクラブ WD

WD 20 上田　茂樹 オーロラビジョン MRC乗馬クラブ広島 WD

OP 2 井上　大輔 チャーリー MRC乗馬クラブ広島 44.01 44.01 0 0 0

OP 3 上野　伴嘉 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 ↑ 58.35 58.35 1 4 5

OP 4 清水　宏宣 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 37.27 37.27 0 0 0

OP 21 清水　宏宣 ラウレア 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ E

↑E：経路違反のため失権

↑↑E：3反抗のため失権

松尾　博幸

第14競技

みっきぃビギナーズジャンプ　PartⅡ
基準Ａ準拠 ローカルルール  60cm

11月5日 9:40
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全長 310m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 21 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ 40.05 40.05 0 0 0

2 01 高實　康誠 ゼータ 乗馬クラブ　クレイン大阪 41.34 41.34 0 0 0

3 10 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 41.48 41.48 0 0 0

4 9 冨田　侑生 フリースタイル 苅谷乗馬クラブ 43.31 43.31 0 0 0

5 35 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 43.49 43.49 0 0 0

6 1 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター 44.18 44.18 0 0 0

7 11 福島　里恵 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 45.57 45.57 0 0 0

8 15 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター 46.11 46.11 0 0 0

9 24 坪井　恵子 スティング MRC乗馬クラブ広島 46.54 46.54 0 0 0

10 23 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 46.87 46.87 0 0 0

11 16 顕谷　実穂 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 47.39 47.39 0 0 0

12 29 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 47.57 47.57 0 0 0

13 38 小林　健太 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 48.37 48.37 0 0 0

14 25 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 49.69 49.69 0 0 0

15 5 高村　礼子 モンブラン JB北広島乗馬クラブ 49.80 49.80 0 0 0

16 4 西脇　友彦 ペンタゴン SILVANO STABLES 50.55 50.55 0 0 0

17 31 上田　茂樹 オーロラビジョン MRC乗馬クラブ広島 50.60 50.60 0 0 0

18 37 山口　雅郎 フォレスト SILVANO STABLES 51.01 51.01 0 0 0

19 42 横田　千暁 カレーラ 岡山乗馬倶楽部 53.80 53.80 0 0 0

20 3 上野　伴嘉 ガブリエル MRC乗馬クラブ広島 55.47 55.47 0 0 0

21 41 稗田　龍馬 デメルＣ リトルホースクラブ ↓ 42.18 42.18 0 4 4

22 27 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 46.16 46.16 0 4 4

角谷　尚久

第15競技

みっきぃチャレンジジャンプ　partⅡ
基準Ａ準拠 ローカルルール  80cm

11月5日 13:34
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 13 山本　順自 ガブリエル MRC乗馬クラブ広島 ↓ 46.20 46.20 0 4 4

24 32 児島　麗子 クラッキーフィーZ K・Tステーブル ↓ 46.26 46.26 0 4 4

25 33 緒方　文郁 ビクトリアローズA Tokaiホースパーク ↓ 46.52 46.52 0 4 4

26 26 田中　香子 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 47.55 47.55 0 4 4

27 30 山本　敦子 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 48.58 48.58 0 4 4

28 28 山本　美咲 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.42 50.42 0 4 4

29 6 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 51.42 51.42 0 4 4

30 14 半田　晶子 ペンタゴン SILVANO STABLES ↓ 52.72 52.72 0 4 4

31 22 濱尾　知憲 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 ↑ 53.92 53.92 0 4 4

32 40 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ 61.19 61.19 1 4 5

33 17 高村　眞 モンブラン JB北広島乗馬クラブ ↑ 61.85 61.85 1 4 5

34 18 光森　美絢 シャンパショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 42.55 42.55 0 8 8

35 36 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↑ 70.73 70.73 4 4 8

E 12 下村　早希 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 E

E 34 山本　恵理 ライトニングボルト 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 E

E 39 辰巳　良昭 エスピノ イデア馬事苑 E

WD 7 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

WD 20 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

OP 19 松元　依織 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 41.72 41.72 0 0 0

OP 2 尾家　星斗 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 47.17 47.17 0 0 0

OP 8 千古　七瀬 シャンパショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 43.81 43.81 0 0 0

↑E：落馬のため失権

↑↑↑E：3反抗のため失権

↑E:落馬のため失権
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全長 330m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 57秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 42.59 42.59 0.00 0.00 0.00

2 21 藤井　佑樹 いろは K・Tステーブル 43.27 43.27 0.00 0.00 0.00

3 19 永合　更良々 ルナクレシエンテ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 44.02 44.02 0.00 0.00 0.00

4 01 上野　伴嘉 オーロラビジョン MRC乗馬クラブ広島 46.98 46.98 0.00 0.00 0.00

5 4 田中　和真 グランモネ K・Tステーブル 47.01 47.01 0.00 0.00 0.00

6 26 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 47.11 47.11 0.00 0.00 0.00

7 38 小河　真樹 アリゾナ スプリングフィールド 47.48 47.48 0.00 0.00 0.00

8 25 安藤　直明 ダンテ・ホワイト 徳島乗馬倶楽部 49.38 49.38 0.00 0.00 0.00

9 34 高嶋　佑典 ロードファルクス 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 49.91 49.91 0.00 0.00 0.00

10 1 小河　真樹 ダーレーアラビアン スプリングフィールド 50.07 50.07 0.00 0.00 0.00

11 10 坂光　栞奈 ハリーゴー JB北広島乗馬クラブ 50.16 50.16 0.00 0.00 0.00

12 12 片山　篤 ダンテ・ホワイト 徳島乗馬倶楽部 54.85 54.85 0.00 0.00 0.00

13 5 田中　蒼 カイルアブルー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 38.41 38.41 0.00 4.00 4.00

14 14 水谷　ひなた アビーロード ベルホースファーム ↓ 40.63 40.63 0.00 4.00 4.00

15 22 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ ↓ 43.02 43.02 0.00 4.00 4.00

16 29 的場　文彦 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 45.35 45.35 0.00 4.00 4.00

17 24 村上　晃信 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 ↓ 54.56 54.56 0.00 4.00 4.00

18 32 鷹野　亜季 ラルフ SILVANO STABLES ↓ 62.76 62.76 2.00 4.00 6.00

19 8 木村　友哉 C'sインパドック 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 56.94 6.00 62.94 2.00 4.00 6.00

20 20 道下　せな オリヴィア 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 47.78 47.78 0.00 8.00 8.00

21 35 本田　成美 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 48.64 48.64 0.00 8.00 8.00

22 15 奥野　景虎 アスランZ MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 49.06 49.06 0.00 8.00 8.00

角谷　尚久

第16競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
238A.2.1 

11月6日 8:07



第7回みっきぃオータムホースショー通過表.xls 16.LAF  25/35Page

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 7 正岡　光代 オリヴィア 愛媛県馬術連盟 ↓ ↑ 64.52 64.52 2.00 8.00 10.00

24 16 松島　更紗 グレースデルコルテ SILVANO STABLES ↑↓ 67.99 67.99 3.00 8.00 11.00

25 30 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↑↓ 56.05 56.05 0.00 12.00 12.00

26 31 冨田　侑生 フリースタイル 苅谷乗馬クラブ ↑↓ ↓ 67.38 67.38 3.00 12.00 15.00

E 2 東　昌美 プレミオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑E:障害間４５秒超過のため失権

E 3 田中　絵里子 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:２反抗のため失権

E 9 石原　英 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:２反抗のため失権

E 17 平田　康雄 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↑E:２反抗のため失権

E 18 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↑E:２反抗のため失権

E 23 藤川　麗香 ファルーカ ドリームファーム ↑↑E:２反抗のため失権

E 27 三嶋　豊 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↑ ↑E:２反抗のため失権

E 28 細見　昌代 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:２反抗のため失権

E 33 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム ↑ ↑E:２反抗のため失権

E 36 神谷　新治 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:２反抗のため失権

E 37 川崎　寛子 カラカル ドリームファーム ↑ ↑E:２反抗のため失権

WD 11 柳谷　高輝 スペランツァ イデア馬事苑

OP 6 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 70.03 70.03 4.00 4.00 8.00

OP 39 田中　絵里子 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:２反抗のため失権

OP 40 平井　友和 カラカル ドリームファーム ↓ ↓ 45.59 45.59 0.00 8.00 8.00
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１回目走行　全長 380m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 規程タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 4 5A 5B 13 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 45 孝田　有里 26459 ザレッティ 55852 岡山乗馬倶楽部 57.97 57.97 0.00 0.00 0.00 27.24 27.24 0.00 0.00 0.00

2 29 仁田原　志起 4047 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 57.07 57.07 0.00 0.00 0.00 28.56 28.56 0.00 0.00 0.00

3 9 竹田　善郎 17342 オリヴィア 56170 愛媛県馬術連盟 57.89 57.89 0.00 0.00 0.00 28.94 28.94 0.00 0.00 0.00

4 48 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ 60.63 60.63 0.00 0.00 0.00 30.52 30.52 0.00 0.00 0.00

5 56 片山　志保 15660 カント・ジュール 56806 徳島乗馬倶楽部 65.38 65.38 0.00 0.00 0.00 31.20 31.20 0.00 0.00 0.00

6 37 有田　奏司郎 28097 オベリックス 51330 リトルホースクラブ 60.20 60.20 0.00 0.00 0.00 32.85 32.85 0.00 0.00 0.00

7 46 田中　利幸 21889 C'sインパドック 57513 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 65.20 65.20 0.00 0.00 0.00 35.34 35.34 0.00 0.00 0.00

8 61 前田　実優 29160 アッパーアップルパイ 54478 ハーモニーファーム淡路 59.07 59.07 0.00 0.00 0.00 36.44 36.44 0.00 0.00 0.00

9 60 原　麻悠子 18233 ゴールドサクセス 55428 服部緑地乗馬センター 60.21 60.21 0.00 0.00 0.00 36.50 36.50 0.00 0.00 0.00

10 39 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 65.20 65.20 0.00 0.00 0.00 39.19 39.19 0.00 0.00 0.00

11 47 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 55.99 55.99 0.00 0.00 0.00 ↓ 27.72 27.72 0.00 4.00 4.00

12 1 岩館　正彦 18634 カイルアブルー 57521 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.93 55.93 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.36 29.36 0.00 4.00 4.00

13 65 有田　奏司郎 28097 ピチカートクイーン 50318 リトルホースクラブ 57.41 57.41 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.97 29.97 0.00 4.00 4.00

14 62 西脇　友彦 17605 ペンタゴン 56329 SILVANO STABLES 61.62 61.62 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.14 31.14 0.00 4.00 4.00

15 30 奥野　貴匡 29263 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 60.46 60.46 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.92 35.92 0.00 4.00 4.00

16 17 竹原　彩香 22243 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 63.85 63.85 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.26 37.26 0.00 4.00 4.00

17 3 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム 65.16 65.16 0.00 0.00 0.00 ↓ 41.72 41.72 0.00 4.00 4.00

18 16 岩館　正彦 18634 プレミオン 56463 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 62.21 62.21 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 29.26 29.26 0.00 8.00 8.00

19 49 小栗　麻莉乃 28351 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク 59.59 59.59 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 31.51 31.51 0.00 8.00 8.00

20 23 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 徳島乗馬倶楽部 59.02 59.02 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ 51.08 51.08 7.00 8.00 15.00

21 25 井上　もか 29370 ライズ 57308 乗馬クラブクレイン福岡 54.28 54.28 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑↓ 54.78 54.78 10.00 12.00 22.00

22 58 江見　周作 1783 キャスティル 54309 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 63.84 63.84 0.00 0.00 0.00 R

23 13 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベルホースファーム ↓ 57.33 57.33 0.00 4.00 4.00

24 8 佐々木　敬祐 15188 シルクボンバイエ 53345 リトルホースクラブ ↓ 58.63 58.63 0.00 4.00 4.00

25 10 片山　志保 15660 カンナK 56293 徳島乗馬倶楽部 ↓ 59.87 59.87 0.00 4.00 4.00

26 41 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 (公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 60.12 60.12 0.00 4.00 4.00

27 28 上村　まゆみ 5560 ザ・ビーチ 55613 上村乗馬苑 ↓ 61.03 61.03 0.00 4.00 4.00

28 24 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 61.41 61.41 0.00 4.00 4.00

29 42 松島　更紗 27601 グレースデルコルテ 56879 SILVANO STABLES ↓ 62.71 62.71 0.00 4.00 4.00

30 53 仁部　泰夢 29368 タンバルンバ 57382 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ 63.73 63.73 0.00 4.00 4.00

31 57 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 65.95 65.95 0.00 4.00 4.00

32 14 横田　知暁 29073 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 ↑ 76.68 76.68 3.00 4.00 7.00

33 4 江見　周作 1783 ライキ 52340 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 59.47 59.47 0.00 8.00 8.00

神崎　光司

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第17競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル　公認
238A.2.2  110cm

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

11月6日 11:07
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1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 4 5A 5B 13 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
順位 番号 競技者 馬名会員番号

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

34 50 方釈　武雄 18855 タイガーキングダム 56608 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 59.55 59.55 0.00 8.00 8.00

35 6 脇本　優衣 18243 ゼータ 57067 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 59.86 59.86 0.00 8.00 8.00

36 26 横田　裕哉 6961 バロン 57511 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 60.53 60.53 0.00 8.00 8.00

37 36 岡本　佳奈 29161 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 60.58 60.58 0.00 8.00 8.00

38 19 平井　康之 13995 マックワンダー 56479 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 62.39 62.39 0.00 8.00 8.00

39 63 服部　統祥 21362 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑ 61.31 6.00 67.31 1.00 8.00 9.00

40 21 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム ↓ ↓ 67.67 67.67 1.00 8.00 9.00

41 2 吉岡　隼 24304 グランエンツォ 56734 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 70.28 70.28 2.00 8.00 10.00

42 51 宗接　元信 25712 ヴァルコＭＺ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 75.46 75.46 3.00 8.00 11.00

43 35 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 56.79 56.79 0.00 12.00 12.00

44 55 長谷川　広樹 18014 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 58.75 58.75 0.00 12.00 12.00

45 43 脇本　優衣 18243 ボンヌカリテ 57594 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 60.00 60.00 0.00 12.00 12.00

46 15 尾崎　希歩 27944 エキサイト 53595 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 60.49 60.49 0.00 12.00 12.00

47 20 児島　叶和 29325 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 61.15 61.15 0.00 12.00 12.00

48 38 弊内　結衣 28186 シャイニングライト 55382 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 61.21 61.21 0.00 12.00 12.00

49 52 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ ↓ 61.97 61.97 0.00 12.00 12.00

50 40 吉岡　隼 24304 風露 56393 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 64.61 64.61 0.00 12.00 12.00

51 44 長沼　隆史 28386 ゴールドアリオン 54372 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑ 81.47 81.47 4.00 8.00 12.00

52 59 豊原　浩 25427 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES ↑ ↓ 93.97 93.97 7.00 8.00 15.00

53 22 櫻井　綾音 28571 I’mコウセイ 56369 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.24 67.24 1.00 20.00 21.00

54 27 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.77 62.77 0.00 32.00 32.00

5 川崎　寛子 13815 カラカル 54462 ドリームファーム ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

7 安藤　直明 20323 ダンテ・ホワイト 57357 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑↓ ↑E:２反抗のため失権 E

12 高嶋　佑典 26488 ルナクレシエンテ 55208 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑E:落馬のため失権 E

18 道下　せな 29267 椿 51738 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

31 桐野　紗羅 29075 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑↑E:２反抗のため失権 E

32 秋山　康次郎 12053 ルガリ 54326 (公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

33 田中　絵里子 28516 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑↑E:２反抗のため失権 E

34 濱名　佳那 29231 ロードファルクス 56736 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

54 高橋　義明 29380 チロル 56621 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

64 泉野　誠吾 29113 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↑E:２反抗のため失権 E

11 原　麻悠子 18233 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター WD
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１回目走行　全長 390m ジャンプオフ　全長 270m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 規程タイム 47秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10A 10B 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 4 5A 5B 13 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 23 高嶋　佑典 26488 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 65.21 65.21 0.00 0.00 0.00 31.97 31.97 0.00 0.00 0.00

2 17 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 62.13 62.13 0.00 0.00 0.00 33.04 33.04 0.00 0.00 0.00

3 37 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 66.09 66.09 0.00 0.00 0.00 33.05 33.05 0.00 0.00 0.00

4 10 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 63.66 63.66 0.00 0.00 0.00 34.52 34.52 0.00 0.00 0.00

5 33 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース 63.73 63.73 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.03 33.03 0.00 4.00 4.00

6 20 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 66.10 66.10 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.68 36.68 0.00 4.00 4.00

7 19 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベルホースファーム 66.67 66.67 0.00 0.00 0.00 ↑ 40.10 6.00 46.10 0.00 4.00 4.00

8 25 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 61.54 61.54 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 30.81 30.81 0.00 8.00 8.00

9 28 小宅　俊継 11010 ハートリーフ 55374 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 63.01 63.01 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 32.45 32.45 0.00 8.00 8.00

10 31 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ 60.48 60.48 0.00 0.00 0.00 ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

11 29 上村　司 28542 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 67.07 67.07 1.00 0.00 1.00

12 22 多田　真基 12733 ブラックスミス 56983 岡山乗馬倶楽部 70.25 70.25 1.00 0.00 1.00

13 6 佐藤　智美 3792 カヴァーガール 56818 JB北広島乗馬クラブ 73.13 73.13 2.00 0.00 2.00

14 35 吉田　光佑 28296 ゴールデンフラッグ 53162 福岡馬事公苑 ↓ 62.96 62.96 0.00 4.00 4.00

15 16 新東　遊行 18226 シーシートップ 57209 イデア馬事苑 ↓ 63.55 63.55 0.00 4.00 4.00

16 36 田中　利幸 21889 C'sパトラッシュ 56043 鹿児島県馬術連盟 ↓ 63.73 63.73 0.00 4.00 4.00

17 24 片山　篤 22240 S.ベロニカ 56555 徳島乗馬倶楽部 ↓ 64.34 64.34 0.00 4.00 4.00

18 3 竹田　善郎 17342 ダイアモンド・エディション 57562 愛媛県馬術連盟 ↓ 64.79 64.79 0.00 4.00 4.00

19 32 池田　大樹 14250 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 ↓ 65.55 65.55 0.00 4.00 4.00

20 34 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ 66.48 66.48 0.00 4.00 4.00

21 11 村岡　一孝 6302 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 66.57 66.57 0.00 4.00 4.00

22 8 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 66.88 66.88 0.00 4.00 4.00

23 7 稗田　龍馬 12076 コスモスK 56006 リトルホースクラブ ↓ 68.40 68.40 1.00 4.00 5.00

24 4 西脇　友彦 17605 グレースデルコルテ 56879 SILVANO STABLES ↓ 68.41 68.41 1.00 4.00 5.00

25 38 岩館　正彦 18634 ザッツフォエヴァー 56732 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 69.80 69.80 1.00 4.00 5.00

26 12 小栗　麻莉乃 28351 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク ↓ 70.68 70.68 1.00 4.00 5.00

27 2 江見　周作 1783 キャスティル 54309 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 68.04 68.04 1.00 8.00 9.00

28 21 西脇　友彦 17605 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES ↓ ↓ 69.39 69.39 1.00 8.00 9.00

29 15 田中　利幸 21889 ジェームスコパートン 57514 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 73.00 73.00 2.00 8.00 10.00

30 1 千古　七瀬 11554 シャンパショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 62.59 62.59 0.00 12.00 12.00

31 26 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 65.08 65.08 0.00 12.00 12.00

32 27 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ 78.50 78.50 3.00 12.00 15.00

33 5 小河　弘明 5238 ボロケ・ヴァント・ヘイケ 54930 スプリングフィールド ↓ ↑ 91.56 91.56 7.00 8.00 15.00

第18競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル　公認
238A.2.2  120cm

11月6日 12:50

山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10A 10B 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 4 5A 5B 13 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ

１回目走行 ジャンプオフ

34 18 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 68.23 68.23 1.00 16.00 17.00

13 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑E:落馬のため失権 E

14 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↑↑E:２反抗のため失権 E

39 小宅　恵利香 20193 パラダイムシフト 55927 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

9 深水　伸平 6301 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 WD

30 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 WD
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１回目走行　全長 440m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 76秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 8C 9 10A 10B 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 14 9 10A 10B 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 72.39 72.39 0.00 0.00 0.00 28.70 28.70 0.00 0.00 0.00

2 15 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 74.90 74.90 0.00 0.00 0.00 29.94 29.94 0.00 0.00 0.00

3 4 桝井　俊樹 5937 カサノバ 56268 乗馬クラブクレイン大阪 71.56 71.56 0.00 0.00 0.00 30.27 30.27 0.00 0.00 0.00

4 5 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 70.73 70.73 0.00 0.00 0.00 31.92 31.92 0.00 0.00 0.00

5 1 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 71.89 71.89 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.50 29.50 0.00 4.00 4.00

6 7 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 68.95 68.95 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.57 29.57 0.00 4.00 4.00

7 13 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 66.17 66.17 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.62 29.62 0.00 4.00 4.00

8 16 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 72.24 72.24 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.91 29.91 0.00 4.00 4.00

9 2 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム ↓ 67.54 67.54 0.00 4.00 4.00

10 14 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ 71.79 71.79 0.00 4.00 4.00

11 11 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 岡山乗馬倶楽部 ↓ 83.69 83.69 2.00 4.00 6.00

12 8 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 75.98 75.98 0.00 12.00 12.00

13 6 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.56 75.56 0.00 24.00 24.00

3 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

12 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑ R:棄権 R

9 藤川　優香 25123 ル・アンプルール 56880 ドリームファーム WD

第19競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認
238A.2.2  130cm

11月6日 14:35

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 480m ジャンプオフ　全長 300m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 77秒 規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 11 12A 12B 12C 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 14 7 8 9 11 12B 12C 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 横田　裕哉 6961 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレイン奈良 73.63 73.63 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.47 34.47 0.00 4.00 4.00

2 12 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドウ 57565 霧島高原乗馬クラブ 72.87 72.87 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.16 35.16 0.00 4.00 4.00

3 1 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島乗馬倶楽部 74.19 74.19 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 33.85 33.85 0.00 8.00 8.00

4 16 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ 67.12 67.12 0.00 4.00 4.00

5 8 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 69.22 69.22 0.00 4.00 4.00

6 4 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 69.49 69.49 0.00 4.00 4.00

7 15 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.78 67.78 0.00 8.00 8.00

8 14 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 70.17 70.17 0.00 8.00 8.00

9 6 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 75.04 75.04 0.00 8.00 8.00

10 2 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 69.49 69.49 0.00 12.00 12.00

11 5 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 71.28 71.28 0.00 12.00 12.00

12 11 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 79.29 79.29 1.00 12.00 13.00

13 3 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 77.22 77.22 1.00 16.00 17.00

14 13 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.39 71.39 0.00 20.00 20.00

9 高嶋　佑典 26488 CRNガルバナイズド 56928 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:２反抗のため失権 E

10 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル WD

第20競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル　公認
238A.2.2  140cm

11月6日 15:45

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 500m ジャンプオフ　全長 300m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 80秒 規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 11A 11B 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 9 10 11B 13 14 5A 5B 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 平井　友和 2999 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↑ ↓ ↓ ↓ 99.46 99.46 5.00 16.00 21.00

2 上野　剛 5490 ベルディR 55604 上野乗馬苑 WD

第21競技

みっきぃジャンプ大障害Ｂ　ファイナル　公認
238A.2.2  150cm

11月6日 16:25

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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全長 280m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 中桐　菜都美 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷 31.48 31.48 0 0 0

2 18 松島　正史 シオン ハーモニーファーム淡路 33.16 33.16 0 0 0

3 16 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ 34.10 34.10 0 0 0

4 11 上月　正 シオン ハーモニーファーム淡路 34.79 34.79 0 0 0

5 2 下村　早希 シオン ハーモニーファーム淡路 37.11 37.11 0 0 0

6 7 緒方　文郁 ビクトリアローズA Tokaiホースパーク 37.70 37.70 0 0 0

7 5 井上　千里 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 38.09 38.09 0 0 0

8 17 山口　雅郎 フォレスト SILVANO STABLES 38.49 38.49 0 0 0

9 13 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 38.85 38.85 0 0 0

10 1 尾家　星斗 アレックス ハーモニーファーム淡路 40.75 40.75 0 0 0

11 14 岩井　豊美 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 41.47 41.47 0 0 0

12 22 安東　優真 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 41.69 41.69 0 0 0

13 8 吉岡　里彩 コスモスD ライディングパーク土佐 43.63 43.63 0 0 0

14 15 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 45.89 45.89 0 0 0

15 12 土井　智沙代 セレーネ SILVANO STABLES 50.36 50.36 0 0 0

16 9 金子　美沙 チャーリー MRC乗馬クラブ広島 50.85 50.85 0 0 0

17 3 西脇　友彦 セレーネ SILVANO STABLES 51.03 51.03 0 0 0

18 4 青木　美幸 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 39.23 6.00 45.23 0 4 4

19 21 辰巳　良昭 エスピノ イデア馬事苑 ↓ 50.19 50.19 0 4 4

20 6 金田　沙里奈 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 60.86 60.86 3 4 7

WD 10 稗田　龍馬 デメルＣ リトルホースクラブ WD

OP 19 清水　宏宣 ラウレア 乗馬クラブクレイン倉敷 45.01 45.01 0 0 0

松尾　博幸

第22競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ファイナル
基準Ａ準拠 ローカルルール  60cm

11月6日 9:30
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 32 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 37.42 37.42 0 0 0

2 11 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ 37.97 37.97 0 0 0

3 43 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 38.11 38.11 0 0 0

4 44 稗田　龍馬 デメルC リトルホースクラブ 40.75 40.75 0 0 0

5 7 瀬戸　祐樹 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 40.93 40.93 0 0 0

6 41 顕谷　実穂 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 43.10 43.10 0 0 0

7 37 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 43.53 43.53 0 0 0

8 9 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 44.81 44.81 0 0 0

9 1 松元　依織 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 44.90 44.90 0 0 0

10 39 山口　雅郎 フォレスト SILVANO STABLES 44.93 44.93 0 0 0

11 19 尾家　星斗 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 44.94 44.94 0 0 0

12 12 山本　順自 ガブリエル MRC乗馬クラブ広島 45.86 45.86 0 0 0

13 29 下村　早希 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 46.35 46.35 0 0 0

14 35 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 47.86 47.86 0 0 0

15 10 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 47.90 47.90 0 0 0

16 13 岩井　豊美 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 49.24 49.24 0 0 0

17 14 光森　美絢 シャンパショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 51.64 51.64 0 0 0

18 28 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 51.70 51.70 0 0 0

19 22 土井　智沙代 セレーネ SILVANO STABLES 59.12 59.12 1 0 1

20 23 清水　宏宣 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 40.31 40.31 0 4 4

21 15 福島　里恵 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 ↓ 41.76 41.76 0 4 4

22 27 濱尾　知憲 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 ↓ 43.09 43.09 0 4 4

平山　一哉

第23競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
基準Ａ準拠 ローカルルール  80cm

11月6日 14:03
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 21 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↓ 45.39 45.39 0 4 4

24 25 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 46.57 46.57 0 4 4

25 4 半田　晶子 ペンタゴン SILVANO STABLES ↓ 52.47 52.47 0 4 4

26 42 安東　優真 ジョニーペコ ハーモニーファーム淡路 ↑ 49.33 6.00 55.33 0 4 4

27 2 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↑ 56.90 56.90 1 4 5

28 24 山本　美咲 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 57.95 57.95 1 4 5

29 33 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 61.94 61.94 2 4 6

30 31 緒方　文郁 ビクトリアローズA Tokaiホースパーク ↑ 62.61 62.61 2 4 6

31 40 田中　香子 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ 62.81 62.81 2 4 6

32 17 小林　健太 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 65.01 65.01 3 4 7

33 5 高村　礼子 モンブラン JB北広島乗馬クラブ ↓ ↑ 57.52 57.52 1 8 9

34 8 児島　麗子 クラッキーフィーZ K・Tステーブル ↑ ↑ 66.79 66.79 3 8 11

35 34 坪井　恵子 スティング MRC乗馬クラブ広島 ↑↑ 68.49 68.49 4 8 12

36 16 山本　恵理 ライトニングボルト 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑↑ 75.03 75.03 5 8 13

37 36 井上　千里 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑↑ 69.33 6.00 75.33 5 8 13

E 18 高村　眞 モンブラン JB北広島乗馬クラブ ↑ ↑ E

E 30 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ ↑ E

E 38 水谷　こころ アビーロード ベルホースファーム ↑ E

WD 6 片山　志保 すだち丸 徳島乗馬倶楽部

WD 20 戸上　登紀子 エスピノ イデア馬事苑

OP 3 千古　七瀬 シャンパショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 52.01 52.01 0 0 0

OP 26 水谷　ひなた アビーロード ベルホースファーム ↑ 50.83 50.83 0 4 4

OP 45 水谷　こころ アビーロード ベルホースファーム ↑ 58.07 58.07 1 4 5

↑E：3反抗のため失権

↑E：3反抗のため失権

E：落馬のため失権


